• "!'.

•

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°.009/2000

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
\- VENTANIA, no uso de suas atribuições regimentais vigentes.

I

í',
• -I

,

,,-. t: ;

. ~

•

•

RESOLVE

Art. 1°) Nomear, a partir de 1°. De Fevereiro de 2.000,
LURDES DE FÁTIMA RODRIGUES, CTPS N°.37057 SÉRIE 00016/PR., para
exercer as funções de ZELADORA, em conformidade com a Resolução nO.015/97de
26 de fevereiro de 1.997 e Resolução nO.021/99de 02 de fevereiro de 1.999, do
quadro de empregos públicos, o qual se encontra vago, percebendo vencimentos
mensais equivalentes ao nível 2 (dois).

Art. 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, em 02 de Fevereiro de 2.000.

Presi

PUBLICADO
Jornal ep,He.'.o cP l/áh
EdiçAo nO, (4' 9/4P2 '

)

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 841 - Centro - Fone/Fax (042) 274-11C9 - CEP 84345-000